
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. '1'7 C 12008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 

o 	UnBDoc n. 21620/2008, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Janne Cury Nasser, ocupante do cargo de 

Bibliotecário/Documentalista, para responder como Chefe do Serviço de Auxílio ao 

Usuário da Biblioteca Central (FG-1), durante o período de férias da titular Neide 

Aparecida Gomes, de 7/4/2008 a 21/4/2008. 

Brasília, 00j  de 	 de 2008. 

Rcberto A. R. dé Aguiar 
eitor pro tem pore 


